Dnia 4 (16) Lipca 1856 Roku. A O O .

W N a jw y ż s z y m Ukazie z d. l8go C.zerwca, za w łasno
ręcznym JEGO CESARSKIEJ MOŚCI podpisem, wy
danym do Rządzącego Senatu, wyrażono: ^Uwolniwszy
M inistra Sprawiedliwości, N a s z e g o Sekretarza Stanu,
Hrabiego Panina , stosownie do jego prośby, na czas
niejaki za

W arszaw sk ie T ow arzystw o Dobroczynności, wzy
wa niniejszem osoby, którym zostało udzielone w spar
cie z funduszu rs. 5,000, ofiarowanego przez JO. Teodo-
ra Xięcia W arszaw skiego , dla rozdania pomiędzy bie
dnych, aby po odbiór przynależnych im należytości zgło
siły się najdalej do dnia włącznie 14 (26) Lipca 1856 r.
do W . JXiędza K rzyżanow skiego, Prokuratora W arsza
w skiego Towarzystwa Dobroczynności; po upływie bo
wiem tego term inu, nieodebrane kwoty przez w łaści
wych interessentów, innym ubogim będą rozdane, i cała
czynność rozdzielenia powyższego funduszu ostatecznie
zamkniętą zostanie.

N ic

b e t p r z y c z y n y .
T EA TR W IELKI. J utro, G izella.

Do dzisiejszego K urjera n a W arszaw ę, dołącza się Katalog
Rozumowany Dzieł RolskicŁ, w ydaw any staraniem
S. O rgelbranda i H. N a ła n so n a X ięgarzy w tV a n z a w ie .

W D rukarni K urjera W arszaw :.— W olno drukow ać, d. 4 (16) Lipca 1856 r .— S tarszy Cenzor, F . S o b ieszcsa ń tk i.